.  4

. t y»■ I I y

INDEPENDÊNCIA

PAÇO MUNICIPAL DEP. ALCEU VIEIRA COUTINHO

GOVERNO MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA

/VwV

OFICIO N 14.02.2025.01

Á empresa,

Independência- CE, 14 de fevereiro de 2025.

KG CONSTRUÇÕES LIDA,
CNP}:1Ü.922.543/0001-10
ENDEREÇO: Rua Erancisco Nogueira da Silva fEot Esplanada (iastela). iVS02, Boa
Vista, Cep: 60.867-670, Fortaleza/CE.

ASSUNTO: Autorização para adesão a Ata de Registro de Preços n" 2024/34024,
oriunda do Pregão Eletrônico n" 202400ni-SOP.

Prezados,

Com fulcro no Decreto n°024/2017, DE 08 de dezembro de 2017, consulto Vossa
Senhoria sobre a possibilidade de adesão a ATA REGISTRO DE PREÇOS N-
2024/34024, referente a Pregão Eletrônico n" 20240001-SOP, realizado pela
Superintendência de Obras Públicas.

A referida adesão visa o Registro de Preço para eventuais e futuros serviços
comum de Engenharia para manutenção Preventiva e Corretiva das
instalações Físicas Prediais e Equipamentos Públicos, com fornecimento de
mão de obra, materiais e peças de reposição, por percentual de desconto sobre
as tabelas de serviços da SEINFRA 28 e 28.1 para atender as necessidades da
Secretaria de Infraestrutura do município de Independência CE, sendo de
interesse do município aderir o Item 2 da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
2024/34024, conforme quantidades em anexo.

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe o
ofício de AUTORIZAÇÃO desta Secretaria, bem como, a cópia de Todo processo
licitatório, inclusive extratos de publicações de atualização da Ata de Registro de
Preços em epígrafe.

Para qualquer necessidade de contato, disponibilizamos o seguinte endereço
de e-mail deste órgão: pmi.licitacao2528@gmaiI.com.

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE VALOR GLOBAL

2

MANUTENÇÃO PREDIAL - SERVIÇO COMUM DE
ENGENHARIA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E

CORRETIVA DAS INSTALAÇÕES FÍSICAS PREDIAIS EM
IMÓVEIS, COM 0 FORNECIMENTO DA MÃODE-OBRA

SERVIÇO R$ 73.252.000,00

Tei,. (88] 5675.2259 I •A'WvS.innt'pendO'ri:.;í cc-ç.O'. i
Rua do Cruzçiro, 244 • Cantro i.C"

CEP: 53640-0C0 ' CNP;. 0/ 9?.: 0.'.8 COOi--..

f

•A'

★ -d.

INDEPENDÊNCIA

PAÇO MUNICIPAL DEP. ALCEU VIEIRA COUTINHO

GOVERNO MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA

Io
li
/Vw

ESPECIALIZADA, MATERIAIS E PEÇAS DE REPOSIÇÃO, ZONA
OESTE DA REGIÃO METROPOLITANA DE FORTALEZA

Atenciosamente,
FERNANDO BRUNO Asçinado rie íotti.i digital por
.,.pip. FERNANDO BRUNO VIEIRA

VELQ5O:0469047ü383

VELOSO:04690470383 oados 202502,14 i4:io:46-o3'oo

Fernando Bruno Vieira Veloso

Secretário de Infraestrutura

Tel,: (88) 3675Í259 • wwA.incêpendvnc' cex-c-. 1/

Rua cic Cruzeiro. 244 - Centro Inaopendéncn CL

CEP, 63540-0C0 I CNPJ. 079a2,Ü2S,.'0001-;C